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GBPUSD 60 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki düşüşün ardından kısa vadede zayıf ve satış baskılı bir 
görünüm sergilediği görülmektedir. Güncel fiyatın (1,35184) hem EMA(20) 1,35233 hem de EMA(50) 
1,35350 seviyelerinin altında kalması, kısa vadeli momentumun satıcılar lehine olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,35185) hemen altında seyretmesi ve alt banda (1,35024) doğru 
yaklaşması, düşüş sonrası denge arayışı sürecini teyit etmektedir. Bantların halen geniş yapıda olması 
volatilitenin korunabileceğine işaret ederken, orta bandın altında kalınması nedeniyle yukarı yönlü 
denemelerin zayıf kaldığı görülmektedir. Alt bandın aşağı yönlü kırılması durumunda sert geri çekilmelerin
tetiklenebileceği unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin altında olması ve fiyatın her iki ortalamanın da altında 
konumlanması, teknik görünümün negatif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu aşamada 
ortalamalar, yukarı yönlü denemelerde aşağı yönlü baskıyı artırabilecek güçlü birer dinamik direnç olarak 
izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm zayıf ancak dengelenme çabasında. Fiyatın 1,35350 seviyesi üzerine çıkıp 60 
dakikalık kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda toparlanma güç kazanabilir. Buna karşılık, orta bandın 
altında kalınması ve 1,35024 desteğinin kırılması durumunda momentumun hızla zayıflaması ve alt 
desteklerin test edilmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik ortalamaların altında tutunmaya çalışan ve 
yön netleşene kadar volatilitenin yüksek seyredeceği bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

GBPUSD

EURUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki düşüş hareketinin ardından kısa vadeli bir yataylaşma 
ve karar aşamasına girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (1,1713) hem 1,1714 hem de 1,1717 seviyelerinin 
altında kalması, kısa vadeli momentumun satıcılar lehine olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,1715) hemen altında tutunmaya çalışması, düşüş sonrası denge 
arayışı sürecini teyit etmektedir. Bantların nispeten dar bir yapıya geçmesi sıkışmayı gösterirken, alt banda 
(1,1711) yakın seyir aşağı yönlü baskının halen canlı olduğunu kanıtlamaktadır. Bu bölgenin aşağı yönlü 
kırılması durumunda sert geri çekilmelerin tetiklenebileceği unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında kısa vadeli ortalamanın uzun vadeli ortalamanın altında olması ve fiyatın her iki 
seviyenin de altında konumlanması, teknik görünümün negatif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu 
aşamada ortalamalar, yukarı yönlü denemelerde aşağı yönlü baskıyı artırabilecek güçlü birer dinamik 
direnç olarak izlenmelidir.
Destek ve Direnç Seviyeleri:
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm zayıf ancak sıkışma içinde. Fiyatın 1,1717 seviyesinin üzerine çıkıp 30 dakikalık 
kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda toparlanma güç kazanabilir. Buna karşılık, alt bandın altında 
kalınması ve 1,1711 desteğinin kırılması durumunda momentumun hızla zayıflaması ve alt desteklerin test 
edilmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik seviyelerin altında tutunmaya çalışan ve yön netleşene 
kadar volatilitenin yüksek seyredeceği bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

EURUSD

Destekler: 1,35185 — 1,35024 — 1,34900 Dirençler: 1,35233 — 1,35347 — 1,35350 

Destekler: 1,1711 — 1,1700 — 1,1685 Dirençler: 1,1715 — 1,1717 — 1,1720 

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
09:00 UK *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (1. Çeyrek) 0,80% 1,00%

09:00 UK *** GSYİH (Aylık) (Mar) -0,10% 0,50%

09:00 UK *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (1. Çeyrek) 0,60% 0,10%

15:30 US *** Perakende Satışlar (Aylık) (Nis) 0,50% 1,70%

15:30 US *** Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Nis) 0,70% 1,90%

15:30 US *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 205K 200K

Ekonomik AjandaYeni günde küreselde İngiltere’den ilk çeyrek büyümesi ve sanayi üretimi ile ABD’den perakende satışlar 

izlenecek. Günün odağı ise içeride yılın ikinci enflasyon raporu ile küreselde Trump’ın Çin’e ziyareti 

olacak.ABD vadeliler pozitif, Asya ise karışık seyrediyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 81 

ilde kademeli olarak devreye alınan 5G teknolojisinde abone sayısının yaklaşık 40 günde 34 milyona 

yaklaştığını açıkladı. Uraloğlu, Türkiye'nin iki yıl içinde 5G hizmetini ülke geneline yaymayı hedeflediğini 

söyledi. Uraloğlu, Türkiye'nin fiber altyapı uzunluğunun 680 bin kilometreye ulaştığını ve ülkenin Avrupa'da 

en çok haneye fiber altyapı ulaştıran ilk üç ülke arasında yer aldığını belirtti. Uraloğlu ayrıca TÜRKSAT 7A için 

hazırlıkların sürdüğünü açıkladı.Trump, Çin'i ziyaretinde, bugün mevkidaşı Şi Cinping ile yapacağı görüşmede 

Orta Doğu'da savaş, Tayvan meselesi ve ikili ticaret ve ekonomi konularının ele alınması bekleniyor. Beyaz 

Saray'dan ziyaret öncesinde yapılan açıklamada, ABD tarafının ziyarette havacılık, tarım ve enerji alanlarında 

yeni anlaşmaların yapılmasının beklendiği belirtilmişti. ABD ile Çin arasındaki ilişkiler, Trump'ın ikinci iktidar 

döneminde bir tarafta Washington yönetiminin tarife artışları ve teknoloji alanındaki kısıtlamaları, diğer 

tarafta Çin'in küresel tedarikin büyük bölümünü karşıladığı nadir toprak elementlerinin kontrolüne yönelik 

attığı adımlarla genişleyen bir dizi anlaşmazlıkta düğümlenmişti. Taraflar, iki ülke liderlerinin geçen yılın 

ekimde Güney Kore'nin Busan şehrinde yaptıkları görüşmede gümrük tarifeleri, ihracat kontrolleri ve diğer 

anlaşmazlık konularından vardıkları geçici uzlaşının sürdürülmesine odaklanacak.ABD Senatosu, Kevin 

Warsh'un Fed başkanlığını onayladı. Oylamada Warsh 54'e karşı 45 oyla onay aldı.Fed'in 2025 yılına ilişkin 

raporuna göre, fiyat artışları ABD'li yetişkinler arasında en yaygın finansal endişe olmaya devam ederken, iş 

bulma ve mevcut işi koruma konusundaki kaygılar da geçen yıla kıyasla arttı.



XAUUSD

XAUUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki düşüş hareketinin ardından kısa vadeli bir yataylaşma 
ve karar aşamasına girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (4697,55) hem EMA(20) 4694,05 hem de 
EMA(50) 4695,17 seviyelerinin üzerinde kalmayı başarması, kısa vadeli momentumun alıcılar lehine hafifçe 
korunmaya devam ettiğini göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (4693,91) üzerinde tutunması, düşüş sonrası denge arayışı 
sürecini teyit etmektedir. Bantların görece dar bir yapıda kalması sıkışmayı işaret ederken, üst banda 
(4707,69) olan yakınlık yukarı yönlü denemeler için alan bırakmaktadır. Ancak fiyatın orta banda çok yakın 
seyretmesi nedeniyle, bu bölgenin aşağı yönlü kırılması durumunda sert geri çekilmelerin tetiklenebileceği 
unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin çok az üzerinde olması ve fiyatın her iki ortalamanın da 
hemen üzerinde konumlanması, teknik görünümün pozitif tarafa yakın ancak kırılgan olduğunu 
göstermektedir. Bu aşamada ortalamalar, olası realizasyonlarda aşağı yönlü baskıyı sınırlayabilecek güçlü 
birer dinamik destek olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif ancak sıkışma odaklı. Fiyatın 4695 bölgesi üzerinde kalıcılık sağlamaya devam 
etmesi durumunda yukarı yönlü baskının sürmesi ve üst bandın test edilme olasılığı yükselmektedir. Buna 
karşılık, orta bandın altına sarkılması durumunda momentumun hızla zayıflaması ve alt desteklerin test 
edilmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik ortalamaların hemen üzerinde güç kazanmaya çalışan 
ancak yön netleşene kadar volatilitenin artabileceği bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

NASDAQ

NDX 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın güçlü yükseliş trendi içerisinde ilerledikten sonra kısa vadede 
yataylaşma ve karar aşamasına girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (29.366,94) hem 29.252,30 hem de 
29.089,53 seviyelerinin üzerinde kalmayı sürdürmesi, kısa ve orta vadeli ana trendin alıcılar lehine 
korunduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (29.187,06) üzerinde tutunması, yükseliş sonrası denge arayışı 
sürecini teyit etmektedir. Bantların üst seviyede geniş kalmaya devam etmesi trendin halen canlı olduğunu 
gösterirken, üst banda (29.599,30) olan mesafe yukarı yönlü denemeler için hâlâ alan bıraktığını 
göstermektedir. Ancak fiyatın üst banda yakın bölgelerde seyretmesi nedeniyle, bu seviyelerden 
gelebilecek satışlarda sert geri çekilmelerin tetiklenebileceği unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında fiyatın her iki ortalamanın da üzerinde konumlanması, teknik görünümün pozitif 
taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu aşamada ortalamalar, olası realizasyonlarda aşağı yönlü baskıyı 
sınırlayabilecek güçlü birer dinamik destek olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif ancak sıkışma odaklı. Fiyatın 29.252 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlamaya 
devam etmesi durumunda yukarı yönlü baskının sürmesi ve üst bandın test edilme olasılığı yükselmektedir. 
Buna karşılık, orta bandın altına sarkılması durumunda momentumun hızla zayıflaması ve alt desteklerin 
test edilmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik seviyelerin üzerinde güç kazanmaya çalışan ancak yön 
netleşene kadar volatilitenin artabileceği bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan
fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki
şekil ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

BRENT

Destekler: 4693,91 — 4694,05 — 4680,14 Dirençler: 4707,69 — 4715,00 — 4725,00 

Destekler: 29.252 — 29.187 — 29.089 Dirençler: 29.599 — 29.700 — 30.000 

Destekler: 103,44 — 103,02 — 102,80  Dirençler: 103,64 — 103,86 — 104,00

BRENT 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son düşüş hareketinin ardından kısa vadede yataylaşma ve 
toparlanma denemesi içine girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (103,79) EMA(20) 103,64 seviyesinin 
üzerinde kalması kısa vadede alıcıların bir tepki üretmeye çalıştığını gösterirken, EMA(50) 104,00 
seviyesinin altında bulunması orta vadeli baskının henüz tamamen dağılmadığını göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (103,44) üzerinde tutunması, dipten gelen tepki alımlarının 
sürdüğünü teyit etmektedir. Buna karşılık üst banda (103,86) oldukça yaklaşmış olması, yukarı yönlü 
denemelerin sınırlı kaldığını ve bu bölgeden satışların gelebileceğini gösteriyor. Bantların daralmaya 
başlaması da piyasanın yeni bir kırılım öncesi sıkıştığını işaret etmektedir. Özellikle orta bandın aşağı 
kırılması halinde sert geri çekilmeler tetiklenebilir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin altında olması ve fiyatın EMA(50)’nin halen altında 
kalması, teknik görünümün kısa vadede tam olarak pozitife dönmediğini göstermektedir. Bu nedenle 
mevcut yükseliş denemeleri şimdilik bir toparlanma çabası olarak izlenmelidir. Fiyatın 104,00 üzeri kalıcılık 
sağlaması halinde görünüm belirgin şekilde iyileşebilir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm nötrden hafif zayıfa yakın. Fiyatın 103,64 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması 
durumunda toparlanma güç kazanabilir ve 103,86 ile 104,00 bölgesi test edilebilir. Buna karşılık, 103,44 
altına sarkılması ve özellikle 103,02 seviyesinin kırılması halinde aşağı yönlü baskı artabilir ve sert geri 
çekilmeler gündeme gelebilir. Mevcut teknik yapı, düşüş sonrası denge arayan ancak henüz yönünü 
netleştirememiş bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.


